selanjutnya 

4. Penilaian Penawaran Harga 

a. Hasil klarifikasi dan negosiasi PT LEN REKAPRIMA SEMESTA sesuai Berita Acara Hasil 

Klarifikasi dan Negosiasi No. 45/BAHKN/PNL/RAPID/P-2025 tanggal 9 April 2025 

penawaran harga turun menjadi sebesar Rp3.876.930.376,00 (Tiga Miliar Delapan Ratus Tujuh 

Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Enam Rupiah) tidak 

termasuk PPN:  

b. Penawaran harga PT LEN REKAPRIMA SEMESTA merupakan penawaran yang memenuhi 

persyaratan administrasi, teknis maupun masa penyerahan. 

5. Pendanaan 

a. HPS sebesar Rp3.979.174.700,00 

b. Penawaran Harga setelah Klarifikasi dan Negosiasi

[...]

004 Kebon Lega Bojongloa Kidul Kota Bandung Jawa Barat 40235,                                                      

NPWP. 83.638.973.4-424.000 sebagai calon penyedia Pengadaan Modul PLC Persinyalan  

SIL-02 untuk Penggantian di Stasiun Brumbung, Ngrombo, Duduk dan Cerme dengan 

penawaran harga sebesar Rp3.876.930.376,00 (Tiga Miliar Delapan Ratus Tujuh Puluh Enam Juta 

Sembilan Ratus Tiga Puluh Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Enam Rupiah) tidak termasuk PPN, 

merupakan penawaran yang memenuhi persyaratan administrasi, teknis. Penawaran tersebut lebih 

kecil dari HPS. 

JANGKA WAKTU: 

Masa Penyerahan Paling Lambat (MPPL) adalah selama 210 (dua ratus sepuluh) hari kalender